
AK Plzeň_N.Zeland-Australie._2014

PROGRAM PRACOVNÍ CESTY
NA NOVÝ ZÉLAND A DO AUSTRÁLIE

pro OAK Plzeň – jih

Předběžný termín: 14. 02. – 01. 03. 2014

1. den – odlet z Prahy
odlet z Prahy přes Dubaj do Aucklandu

2. den – pokračování letu do Aucklandu
pokračování do Aucklandu

3. den – Auckland
V kolem poledne přílet do Aucklandu, po příletu transfer do hotelu, ubytování, krátký odpočinek 
v hotelu, odpoledne prohlídka Aucklandu, nocleh v Aucklandu

4. den – Auckland – Tauranga
snídaně, pokračování směrem na jih zemědělskou krajinou okolo pastvin do oblasti Tauranga. 
Odborný program - problematika novozélandského zemědělství – návštěva mléčné farmy. Návštěva 
závodu na výrobu vína Millsreef v oblasti Tauranga. Pokračování do Rotorua - střediska vulkanické 
aktivity. Nocleh Rotorua
Možnost návštěvy večerních koupelí v tradičních Polynéských lázních v koupalištích rozličné teploty.

5. den - Rotorua – Wai O Taopu - údolí Waimangu - Rotorua
snídaně, ráno do termální oblasti Wai O Taopu, sledování gejzíru Lady Knox a poté pěší prohlídka 
sulfatických termálních  pozoruhodností  - Šampaňské jezero, Ďáblovo oko a kalamář atd. přesun 
busem a pěší túra údolím Waimangu, které bylo vytvořeno výbuchem sopky Tarrawera.  Pozorování 
skalicového chladného jezera a termálního jezera s vodou teplou cca 65° C. Cestou podél termálního 
potoka pozorování vývěrů horké vody a páry. Návrat zpět terénním busem. Nocleh v Rotorua
Možnost večerního programu - kultura kmene Maori vč. večeře Hangi. Tradiční uvítací obřad, válečné 
písně a tance.

6. den – Rotorua - Auckland – let do Melbourne
snídaně, odjezd zpět do Aucklandu. Transfer na letiště, odlet do Melbourne, po příletu transfer do 
hotelu, cestou panoramatická projížďka městem (podle časových možností), nocleh v Melbourne. 

7. den – Melbourne
snídaně, prohlídka města Melbourne, centrum města s ulicemi Collins, B ourke a  Swanston a
Elisabeth s historickým nádražím Flinders, katedrálou St. Paul, návštěva starého Melbournského 
vězení a výstup na budovu Rialto s výhledem na město. Návštěva válečného památníku a poté odjezd 
na St Kildu k Melbournským plážím. Nocleh v hotelu v Melbourne.

8. den - Melbourne – Apollo Bay
snídaně, brzy ráno odjezd do Jižní Victorie, na prohlídku 12 Apoštolů a Apollo Bay, v případě 
vhodných podmínek koupání v moři, nocleh v oblasti.

9. den – Apollo Bay – Ballarat 
snídaně, odborný program - návštěva mléčné produkční farmy, pokračování směr zlatokopecká obec 
Ballarat, nocleh Ballarat



AK Plzeň_N.Zeland-Australie._2014

10. den – Ballarat - Echuca
snídaně, dopoledne prohlídka zlatokopecké obce, pokračování do Bendigo a do Echuca kde je 
historický říční přístav na řece Murray River, nocleh Echuca

11. den – Echuca – Rutherglen – Albury/Wodonga
snídaně, ráno vyjížďka kolesovou lodí po řece Murray (závisí na stavu vody) – cena vyjížďky v ceně,
poté odjezd do vinařské oblasti v okolí Rutherglenu, návštěva vinných sklepů s ochutnávkou vína,
pokračování dvojměstí Albury - Wodonga na hranicích mezi Novým Jižním Walesem a Victoria, 
nocleh 

12. den – Albury/Wodonga - Canberra
snídaně, dopoledne odborný program: návštěva farmy s chovem skotu a potom pokračování cesty do 
Canberry, dojezd do Canberry – panoramatická projížďka městem, nocleh v hotelu v Canberra. 

13. den – Canberra – Sydney
snídaně, dopoledne prohlídka Canberry: návštěva parlamentu, válečného památníku, panoramatická 
vyhlídky s hory Mount Ainslie. Dojezd do Sydney, ubytování, nocleh Sydney

14. den – Modré hory
snídaně, celodenní výlet s prohlídkou Modrých hor  - zahájení u skalnatého útvaru Tři sestry a pěší 
výprava podél přírodních skalních útvarů s vyhlídkami na eukalyptové lesy a skalní stěny v Modrých 
horách. Jízdy lanovkou do údolí, a pokračování po úpatí skalisek. Později odpoledne návrat do  
Sydney, nocleh v Sydney.

15. den – Sydney - odlet
Snídaně, prohlídka města Sydney - prohlídka Olympijské vesnice,  historická čtvrť Rocks, budova 
Opery,  městské centrum s Martin Place, radnicí a kostelem St.Andrew. Navečer transfer na letiště, 
odlet večerní linkou do Dubaje, 

16. den – přílet do Prahy
Přílet do Dubaje, odtud pokračování do Prahy, 

Předběžná orientační cena za osobu:

Minimální počet platících
ve skupině

Standardní kategorie 
ubytování

Ekonomická kategorie
ubytování

30 osob 85800,- 79800,-
20 osob 95700,- 88900,-

Cena obsahuje:
• letecká doprava ekonomickou třídou vč. letištních tax
• ubytování ve dvoulůžkových pokojích s příslušenstvím 
(standardní kategorie – hotely, motely kategorie 3*, širší centra měst)
(ekonomická kategorie - hotely, motely kategorie 2*, mimo centra měst)
• snídaně
• doprava klimatizovaným busem po trase na Novém Zélandu a v Austrálii
• český průvodce 

Cena neobsahuje: 
• další stravování

možnost zajištění večeří (bez nápojů):
10 večeří – orientačně Kč 6.760,-

• poplatky za návštěvy farem v rámci odborného programu
• vstupné do objektů při turistickém programu
• osobní výdaje v hotelech, spropitné, soukromé tel. hovory
• cestovní pojištění ERV Evropská pojišťovna „Sbaleno – Za poznáním“ za Kč 1.190,- 

(bez pojištění proti stornu a bez spoluúčasti) 



AK Plzeň_N.Zeland-Australie._2014

Fakultativní služby:
Orientační ceny vstupů za osobu, které jsou popsány v programu, ale nejsou zahrnuty do základní 
ceny: 

Nový Zéland – vstupy Ceny v Kč
Waimangu údolí 770,-
Wai – O –Tapu Termální oblast 660,-
Museum Auckland 380,-
Hangi večeře a tance 2.050,-
Polynéské termální lázně 460,-
Orientačně celkem 4.320,-

Austrálie – vstupy 
Staré vězení 330,-
Rialto věž 420,-
Kolesovou lodí po řece Murray 300,-
Lanovka v Modrých horách 300,-
Orientačně celkem 1.350,-

Služby bez rezervace:
Služby uvedené v nabídce nejsou podložené rezervacemi. Pro stanovení předběžné ceny za osobu 
bylo použito cen za obsažené služby v daném období obvyklých. Závazná cena za osobu bude sdělena 
na základě potvrzení služeb na konkrétní termín pro daný počet osob.

K odbornému programu: 
Realizace odborného programu závisí na ochotě firem přijmout skupinu odborníků a poskytnout exkurzi. 
Firmy si vyhrazují právo již potvrzenou odbornou návštěvu z provozních důvodů nepřijmout.
Některé firmy účtují za uspořádání odborné exkurze poplatek, jehož výši mohou sdělit až při potvrzení 
konkrétního termínu návštěvy.

K návštěvě Austrálie je nutný biometrický pas a vstupní vízum, které je možno vyřídit 
elektronicky, turistické vízum nepodléhá poplatku.
Informace a přístup k systému eVisitor: http://www.immi.gov.au/visitors/tourist/evisitor/index.htm.
S vyřízením vstupních dokumentů do Austrálie Vám rádi pomůžeme.

Cestovní kancelář PRAŽSKÝ KLUB TOUR OPERATOR, s. r. o.  
Drahobejlova 6, 190 00 PRAHA 9,

Tel.: 266 311 543 – 5, fax: 266 313 166
E-mail: info@prazsky-klub.cz 

www.prazsky-klub.cz


